
Název: Krystalpool Kyslíkové tablety 
Návod k použití: Ideální hodnota pH pro užití těchto tablet je v rozmezí 6,8 až 

7,2. Tablety jsou určeny pro stabilizaci hodnoty aktivního 
kyslíku v rozmezí 2 až 8 mg/l. Vyšší koncentrace aktivního 
kyslíku není doporučena. Tablety vkládejte do plaváku či 
skimmeru, případně jiného dávkovacího systému. 
Tablety nikdy nevhazujte do bazénu! 
Dávkování: aplikujte jednu tabletu jednou za 5 až 9 dní na 
každých 10 m3. Interval aplikace tablet je závislý na teplotě a 
stupni využití bazénu. 

Skladování a nakládání 
s obaly: 

Výrobek skladujte při teplotě 4 – 26 °C mimo dosah dětí a 
odděleně od potravin. Výrobek nevystavujte vlhkosti a 
skladujte v původním uzavřeném obalu. Prázdný obal 
předejte k odborné likvidaci jako nebezpečný odpad. 

První pomoc: Při nadýchání: Postiženou osobu přemístěte na čerstvý 
vzduch a v případě přetrvávajících potíží vyhledejte lékařskou 
pomoc. Při styku s kůží: Začněte ihned oplachovat vodou po 
dobu 15 minut. Kontaminovaný oděv před dalším použitím 
důkladně vyčistěte. Pokud podráždění přetrvává, přivolejte 
lékařskou pomoc. Při zasažení očí: Okamžitě vymyjte 
proudem tekoucí vody po dobu 15 minut.  NEPROVÁDĚJTE 
NEUTRALIZACI! Ihned vyhledejte lékařskou pomoc. Při 
požití: NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ! Pokud postižená 
osoba zvrací spontánně, kontrolovat, aby nedošlo ke 
vdechnutí zvratků. Dejte vypít 1 – 2 sklenice vody. Ihned 
vyhledejte lékařskou pomoc.      Lékaři předložte obal 
s etiketou přípravku. 

H-věty: H272 Může zesílit požár; oxidant  
H302 Zdraví škodlivý při požití  
H315 Dráždí kůži. 
H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
H319 Způsobuje vážné podráždění očí  
H334 Při vdechování může vyvolat příznaky alergie nebo 
astmatu nebo dýchací potíže. 
H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest 

P-Věty: P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
P103 Před použitím si přečtěte údaje na štítku.  
P210 Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným 
plamenem/horkými povrchy. – Zákaz kouření  
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné 
brýle/obličejový štít. 
P303+P361+P353 PŘISTYKU SKŮŽÍ(nebo s vlasy): Veškeré 
kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte 
kůži vodou/osprchujte. 
P305+P351+P338 PŘIZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny 
a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
P308+P313 PŘI expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření. 
P501 Odstraňte obsah/obal ve schváleném zařízení . 

Nebezpečná složka/ky: Bis(síran)-[bis(peroxosíran)] pentadraselný více nebo rovno 
94%; bílé tablety; ES: 274-778-7; CAS: 70693-62-8 

Zápis klasifikace: O, Xn, R 8 - R22 - R36/37/38 - R42/43  
Ox. Liq. 2, H272; Acute Tox. 3, H301; Acute Tox. 3, H331; 
Skin Corr. 1B, H314 



UN: UN 1492 PERSÍRAN DRASELNÝ, tř.5.1, III, ADR 
Symboly: 

 
Výhradní 
dodavatel/distributor: 

GRADIENT EKO s.r.o. Jaroměřice 102 Jaroměřice 569 44  

Toxikologické informační 
středisko: 

Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2. Tel pro ČR (24 hod/den): 224 
919 293, 224 915 402, 224 914 575. 

Objem: 1 kg 
 


